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Foreslagen foredragningslista
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JGK informerar

Fortaring

Val av ordforande och sekreterare for motet
Val av 2 justeringsmén

Motet behorigen utlyst

Faststdllande av foreslagen foredragningslista
Verksambhetsberattelsen

10.Ekonomisk rapport och revisionsberittelsen
11.Fraga om ansvarsfrihet fér ledningsgruppen
12.Val av ledamoéter 1 ledningsgruppen

13.Val av revisor och suppleant for denne
14.Val av valberedning

15.Forslag t1ll reviderade statuter

16.Infor nésta sdsong

17.Ev 6vriga fragor

18.Motet avslutas

Ledningsgruppen



JGK informerar

Oldboys/Veteraner

Daniel visar den nya simulatorn i studion
m



Verksamhetsheriittelse for ir 2022
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Scktivnens ledningsgrupp har under verksamhetshrel besidiL ay

Par Malmvall Ordforande
Lennart Gabrelson  Sekreleraredy ordF
Pil Broback Kasatir

Bror Hildingsson Klubbmasare
Anclers Wibring Viviingskommirte
FPas-Tusr Sandsicedi Favlingskommite
Jan Karnhall Tavlingskommilie

Sammaniriden
Ledningsgruppen har under verkisambetsdret - 211101 - 221031 - Wdllit sju protokolitirda
sammantriiden och danatéver ott antal informella Svorlageningar.

Medlemsmoten
Vid rsmétet den @ november 2021 deltog endast 22 medlemmar medan virmiiet den 15
mars lockide 45 medlemmur

) i

Lhosomi
Scltionens ckonomi respektive vederbardie revisionsberauelse redovisas sepanat.
| ksamheten

Lisan

Ivlingssisongen inleddes enligt wiviingsprogrammet den 19 april med en lagtaviing. Den
dérefler foljande viircmppen vanns av Benyy Kinell, kfass A respekove Bo Conny Blomavist,
klass B, sommaretappen av P-O Persson, klass A, respektive Lennart Johgnsaon, klass B, och
hastetappen av Tomas Lunddgyist, Klass A respektive Anders T} Tohanason, klaas 3.

Det genomenittliga antalet startande per ligatavling har under sasangen varit 38 stycken

Allans Klubbia, som delas af il sisongpvinmaren @ klass A, dverriicktes till Bongt Kinell,
Pelles kiubba dvedamnades GT1 sisongsvinnaren i Klass B Kjell Kindhlom
Bruttogubben - spelaron med lagst bruttosnite i ligaspeler - blev Christer Arrhov.

Seriespelel

Vi stillde i &r upp med lag i 1160, i [170 ach § HSO. Vi tog hem segern § 1170 division 1 och i
H30 division 1.

Giamla Grgbbar

Finalen, som spelades | Wivedshobm, vanns av Trands GK. IGK slutsde pa fomte plags av 12
lag JGK vann gruppspelet Sodra Vinerbyaden.

£ Junkagings GollKlubl

[HsovervVateraney

il i

Andia tavlingsrealing
'A-tallriken erdveades av Bengt Lind

hen met Ski bo GRCC wiilldes in p g & bristande intresse frén vir sida.

Utflvlaer
Vérens utfiykr gick till Asundsholm med 16 deltagare och och hdsteas (il Nissjo ined 27
deltagare

S i uivlin
Det har visats gott intresse for saspngens tavlingar. Sasongen avsiutades mod Tagliviing och
kanonstart. Biler tavlingen holls prisutdetning oclh linglunch.

Vintorabtiviteter
Vinierakliviteterna har som vanligl hestiiav curling, howling, bangolf och boule.

Bosumg
Scktionens medlemmar har varit livligt eogagerade i klubbens urveckling och banans kvalitet.
GIE stonl sntal arbeistimmar har ay sekionen uifons péd bassn och runt klubbhuset

Kanshiets medverkan har varit en forutsattning for vra tavlingsaltivitezer och har under
sasongen stillt upp pa bista sim.

Ledaingsgruppens [irhoppaing dr all seklionens medlemmar kan se fiam canol cn
fin kommande sasong med manga akoivitetes.

Lars-Tvar Sandstexll




Resultat- och balansrakning

Oldboys/Veteraner

Resultatrakning 2022 2021 2020

Intakter

Startavgifter 82 640 55 380 44 750

Diverse 0 0

Arets underskott 0 0
82 640 55 380 44 750

Kostnader

Priser 34 683 19 744 25 081

Representation till OV-spelare 39 429 37 261 16 657

Golfresor 0 0

Diverse 6 762 1324 2 967

Arets dverskott 1766 -2 949 45
82 640 55 380 44 750

Balansrakning

Tillgangar

Bankmedel 13 027 11 291 14 240

S:a skulder och eget kapital 13027 11291 14 240



Revisionsberattelsen

EST 1936
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Jonkopings Golfklubb O/V-sektionen

Revisionsberiittelse for ar 2022

Vi har granskat rsberittelsen, rdkenskaperna och ledningsgruppens
forvaltning for ar 2022

Rékenskaperna dr forda med ordning och reda. Ledningsgruppens
hantering av sektionens angel4genheter har handlagts till
medlemmarnas fulla och tacksamma belatenhet.

Vi foreslar att:

- Balansrakningen och resultatrikningen faststilles
- ledningsgruppens ledaméter beviljas full ansvarsfrihet
— for den tid redovisningen omfattar.
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Att valjas

Ordforande

Val av funktionarer

1 ar

Tavlingskommittén 2 ar
Tavlingskommittén 2 ar
Kassor

2 ar

—

Foreslagna

Par Malmvall
Lars-lvar Sandstedt
Anders Wibring

Pal Broback




Val av revisorer
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Sven-Borje Ekelund Jan-Inge Persson
Omval (ordf.) Omval (suppl.)



Val av valberedning —
motet foreslar och valjer
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Forslag till reviderad version av statuter for ligan
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Open klassen "Bruttogubbar” ar tillagd (ingen andring)

- Lista Over basta individuella bruttoscorer i A-klassen

- Villkorat att deltagit i minst halften av omg. i spelschemat

- Listan sorterad efter basta snittscore

- Snittscoren beraknas som medelvardet av "den basta halften”

Hcp klass bestdms enbart av exakt hcp ~ (modifierat)

- Spelare med exakt hcp dver klassgransen spelar i B, dvriga i A
- Spelare byter klass varje gang klassgransen passeras

- Resultatet redovisas | respektive klass vid varje tillfalle

- Spelare som bytt klass far ett utspritt slutresultat




Antal startande i ligan

Totalt 986 starter efter 26 omgangar
eller ca 38 deltagare/omgang i snitt
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Antal
deltagare
60
50
_26 3 10 17 19 24 31 15 21 19 26 2 23 29 30 13 20 27
Apr Maj Jun Jul Aug Sep
m A-klass -18,0 mB-klass 18,1-
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Bruttogubbe

e —— | = e —————

Bengt Kinell Bo Conny Blomqvist  Per-Olof Persson Lennart Johansson  Tomas Lundqvist ~ Anders B Johansson
Per Olof Persson Bror Hildingsson Bengt Lindenlév Bo-Goran Holmgren Bengt Lindenl6v Jan-Inge Persson
Mats Steerling Jan-Inge Persson Lars Cederstrom Kjell Kindbom Kenth Carlsson Kjell Kindbom

Dessutom priser till vinnarna (58 st) i deltavlingarna
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Gamla Grabbar

Gruppspelet Sodra Vatterbygden
( summa 10/8 lagnetton efter 5 omgangar)
Jonkopings GK

1.

CEEEalE

Ryfors GK

A6 GK

Wiredaholm G&K

Granna GK

3343 slag
3406 slag
3426 slag
3500 slag
3556 slag

Finalspelet i Wiredaholm

( summa 5 lagnetton med 6 spelare/lag)

1.

S -

Tranas GK

Isaberg GK
Nassjo GK
Wiredaholm G&K
Jonkopings GK

Tobo GK

Skinnarebo G&C

A6 GK
Eksjo GK
Ryfors GK
Hooks GK

Granna GK

356 slag
361 slag
364 slag
366 slag
373 slag
373 slag
373 slag
374 slag
378 slag
381 slag
385 slag
388 slag
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. Lag

Nybro GK
Glasrikets GK
Isaberg GK
Tranas GK
Jonkopings GK
Varnamo GK
Avesta GK

A6 GK

Hooks GK

Seriespelet H60 division 1

Alvesta 29/5
338
339
338
333
353
339
342
351
367

Nybro 28/8
318
318
322
327
312
334
336
345
336

Resultat
656
657
660
660
665
673
678
696
703
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Seriespelet H60 division 2 norra

. Lag

Skinnarebo G&CC
Jonkopings GK
Vetlanda GK
Nassjo GK
Granna GK
Wiredaholm G&K
Tobo GK
Gotastroms GK

Granna 29/5
328
334
334
335
346
359
383
454

Resultat
328
334
334
335
346
359
383
454




Seriespelet H70 division 1
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Pl. Lag Sand 16/5 Wiredah. 30/5 A6 1/8 Kalmar 22/8 Result at
1 Jbnkopings GK | 310 322 310 308 1250
2 EkerumGK| 321 328 311 307 1267
3 Eksjo GK | 317 323 316 316 1272
4 A6GKI 328 332 312 314 : 1286
5 Kalmar GK 327 338 322 300 1287
6 Isaberg GK 320 331 317 328 1296
7 Sand GC 333 339 333 319 1324
8 Alvesta GK | 334 338 329 327 1328
9 Wiredaholm G&K | 352 334 320 324 1330
10 Varnamo GK 346 361 323 313 1343

11 Vetlanda GK | 348 356 335 310 1349




Seriespelet H70 division 2 norra
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Pl. Lag Ryfors 16/5 Granna 30/5 Nassjo 1/8  Gotastrom 22/ 8 Resultat
1 Hooks GK 341 335 335 327 1338
2 Nassjo GK 357 348 319 344 1368
3 Skinnarebo G&CC 334 346 341 356 1377
4 A6 CGKII 354 345 333 350 : 1382
5 Granna GK 351 337 330 366 1384
6 Tranas GK 348 343 359 341 1391
7 Jonkopings GK I 349 350 346 352 1397
8 Ryfors GK 350 347 347 362 1406
9 Reftele GK 355 353 355 346 1409
10 Eksjo GK I 369 363 346 346 1424
11 Alvesta GK Il 358 357 373 362 1450
12 Gotastroms GK 386 360 345 368 1459
13 Tobo GKIII 368 366 363 381 1478

14 Wiredaholm G&K I 373 375 374 360 1482




Seriespelet H80 division 1N och final
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Pl. Lag Granna 16/5 Jonko6ping 30/5 Eksjo 1/8 Skinnarebo  22/8  Resultat
1 Jonkopings GK 266 265 263 255 1049
2 Skinnarebo G&CC 271 276 276 277 1100
3 Tranas GK 268 285 281 288 1122
4 Eksjo GK 296 273 277 288 1134
5 A6GKI 277 295 288 299 1159
6 A6GKII 306 296 288 299 1189
7 Granna GK 302 295 308 288 1193

Pl. Lag Rondl Rond2 Rond3 Rond4 Final
1 Jonkopings GK 266 265 263 255 242
2 Nybro GK 296 288 273 287
3 Vasterviks GK 297 278 280 272 293
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Ovriga tavlingar

Premiaren 19 april

1. L Cederstrom/ J Holmer/ T Lundell 86p
2. H Grufman/ T Hagstrom/ S-E Nylander  84p
3. B Lindenldv/ B Ericson/ T Backtén 83p

PA tallriken Kattilstorp 15-16 augusti

1. Bengt Lindenlov -24
2. Sven-Borje Ekelund -32
3. Peter Eckerbom -33

Avslutningen 4 oktober

1. R Gustafsson/ L Gabrielson/ Pal Broback 83p
2. M Steerling/ O Naslund/ J Granstrom 83p
3. P Eckerbom/ A Wibring/ L Bentelius 82p




Infor nasta sasong
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- ev. hagra vandringar
- ev. nagra studiebesok
- nagot nytt i tavlingsvag




Ovriga fragor
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